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Söderhamn Eriksson AB har skrivit kontrakt med James Jones & Sons, Skottland, om leverans av 
utrustning till ett värde av över 100 miljoner kronor. Ordern omfattar barkning, timmerintag, såglinje, 
kantning och undervåning. Såglinjen består av den allra senaste tekniken inom stock- och blockinläggning, 
reducering, bandsågning och kantning och skall producera 140.000 m3 sågat virke per skift och år vid 
fulloptimering. Stort fokus har lagts på att bygga en linje som ger lägsta produktionskostnad, bland annat 
genom att optimera det ekonomiska uttaget ur varje enskild stock samt genom full flexibilitet.  
 
James Jones & Sons investerar totalt 500 miljoner i sin nya anläggning i Lockerbie, där de redan tidigare 
bedriver sågverksamhet. Företaget omsätter ungefär 1 miljard och sysselsätter 495 personer.  
 
Med satsningen på den nya såglinjen, vilken blir en av Europas modernaste och mest avancerade, stärker 
James Jones & Sons sin roll som en viktig aktör på den brittiska sågverksmarknaden. Såglinjen blir den 
femte anläggningen som Söderhamn Eriksson levererar till James Jones & Sons. 
 
Levereras av maskinutrustning skall ske i början av 2009 och anläggningen driftsätts 1 september samma 
år. 
 
 
Övriga order för Söderhamn Eriksson: 
 
Amur Forest i östra Ryssland har beställt en rak klingsåglinje med kantning samt barkning. Totalt 
ordervärde är över 40 miljoner kronor. Såglinjen skall tas i drift våren 2008. 
 
Österrikiska sågverket Mosser Holzindustrie investerar i en ny såglinje till ett värde av ca 50 miljoner. I 
ordern ingår barkningsutrustning, komplett reducerbandsåglinje samt kantning. Mosser Holzindustrie, 
som är en av Europas största tillverkare av limträ, har lagt stort fokus på att få en såglinje som ger största 
möjliga värdeutbyte av varje timmerstock.  
Såglinjen skall tas i drift under sommaren 2008. 
 
Företaget Barrus i Estland satsar på bandsågslinje kombinerad med klingsåg. I beställningen ingår även 
kantning och totala ordervärdet ligger över 25 miljoner. Såglinjen skall tas i drift under hösten 2008. 
 
Drygt 30 miljoner investerar Setra Trävaror i sågverket i Nyby. Där uppgraderas den befintliga såglinjen 
med den senaste tekniken inom stock- och blockinläggning, samt en dubbelaxlig ställbar klingsåg. 
Såglinjen skall tas i drift under hösten 2008. 
 
Keitele Timber i Finland uppgraderar sin såglinje i två etapper under 2007 och 2008. Ny stock- och 
blockinläggning samt bandsågar installeras till ett totalt ordervärde av ca 35 miljoner.  
 
Förutom ovannämnda anläggningar finns i orderboken även ett större antal barkningsmaskiner, 
kantautomater (varav fem till Centraleuropa) och andra styckemaskiner. Totala värdet på Söderhamn 
Eriksson AB’s inneliggande order är ca 500 miljoner. Sysselsättningen för de anställda inom Söderhamn 
Eriksson-koncernen är säkerställd fram till semestern 2009. 
 
De senaste månadernas försäljningsframgångar befäster Söderhamn Erikssons position som en ledande 
leverantör av maskiner och system till sågverksindustrin.  
 
 
Söderhamn Eriksson är en av världens ledande tillverkare av maskiner och system för sågverksindustrin. 
Företaget har sina huvudsakliga marknader i Norden, Mellaneuropa, Sydamerika och Oceanien. Söderhamn 
Eriksson omsätter ca 400 mkr och har 240 anställda vid anläggningar i Mariannelund och Söderhamn, samt 
dotterbolag i Norge, Finland, Estland, England, Tyskland, Polen och Österrike. Representationskontor finns 
i Ryssland. Söderhamn Eriksson ingår i den privatägda företagskoncernen Cellwoodgruppen. 
 
För mer information kontakta: 
 
Torbjörn Jacobsson, Mariannelund Tel 0496-218 00 Fax 0496-21222 
Torkel Blomstrand, Söderhamn Tel 0270-746 00 Fax 0270-18730 
E-mail info@se-saws.com 
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